COMUNICADO Nº 001/2023 – SECRETARIA DE CULTURA

DE JOÃO LISBOA/MA

ASSUNTO: Download dos Anexos dos Editais da Lei Paulo Gustavo

Prezados(as) proponentes,

A Secretaria de Cultura de João Lisboa comunica que, em virtude de

limitações técnicas do site oficial da Prefeitura, não foi possível

disponibilizar os anexos dos editais municipais da Lei Paulo Gustavo para

download nesse portal.

Comunica ainda que, para melhor atendê-los, disponibilizamos os

anexos em outra plataforma e o download pode ser feito acessando o link a

seguir:

https://linktr.ee/leipaulogustavojl

 Quaisquer dúvidas ou informações acerca da Lei Paulo Gustavo e dos

editais, favor procurar a Secretaria de Cultura para maiores

esclarecimentos.

 Atenciosamente,

Caio César de Carvalho Ferreira Lima

Secretário de Cultura de João Lisboa/MA

https://linktr.ee/leipaulogustavojl

		2023-10-23T18:18:16-0300